

Två Systrars församling och Kalmar pastorat

Resa till Kenya: Two Sisters School/ Two Sisters Village och Kisima Secondary School (4) 25 september-5 oktober 2025

Reseberättelse

Deltagare: Urban Andersson, Torbjörn Stille, Johan Bobeck, Johnny Söderstig, Ebbe Westergren, Två Systrars församling

Dessutom: Fredrica Lund Nordström, Åse Ahrenius, Felicia Lindeborg-Erenius, Jessica Ekman, Kalmarsundsskolan



Resedeltagarna från Två Systrars Kapell och Kalmarsundsskolan i det nya Two Sisters Learning Resource Centre på Two Sisters School, tillsammans med lärarna på Two Sisters School

Bakgrund

Två Systrars församling har under många år stött Kisima Mixed Secondary School i centrala Kenya och sedan 2018 även uppförandet av en skola, Two Sisters School, i norra Kenya. När Two Sisters School invigdes i mars 2020 deltog 13 personer från församlingen i invigningsfestligheterna och besökte även Kisimaskolan. I maj 2022 och mars 2024 reste 4 respektive 13 personer från församlingen (pastoratet) till de båda skolorna. Även vid flera andra tillfällen har personer från Två Systrars församling besökt skolorna och kontakterna har varit täta. 2023 inledde Kalmarsundsskolan ett samarbete med Two Sisters School, med ömsesidiga utbyten både 2023 och 2025.

Sedan 2018 har Två Systrars församling samlat in nära två miljoner kronor till Two Sisters School för olika investeringar och löpande kostnader på skolan. Summan som överförts till Kisima skolan är nästan lika stor, huvudsakligen genom personliga fadderskap. Detta är en enorm insats för en liten församling med engagerade medlemmar.

Ebbe och Lena Westergren har besökt Kenya, och inte minst norra Kenya, regelbundet sedan 2004, till att börja med i fotspåren av deras son Daniel. De var alla med om starten av Kisima Secondary School år 2005. Från 2011 har Lena och Ebbe lett olika projekt mellan

Linnéuniversitetet, Kalmar läns museum och flera universitet och museer i Kenya, projekt som "Mathematics, Heritage and Education" liksom "Education, Heritage and Community Building". Projektet har inneburit besök både i Kenya och i Sverige flera gånger varje år. Höjdpunkten var en stor internationell konferens med 120 deltagare i Ngurunit, norra Kenya 2014. Ebbe Westergren har de senaste åren arbetat med Linnéuniversitetet i ett projekt kring "Samburu rock art" i norra Kenya. Kenyansk koordinator för samtliga projektet, liksom samarbetet med Two Sisters School, har varit Steven Labarakwe.

Ebbe erbjöd sig att leda en församlings/ pastoratsresa till Two Sisters School och Kisimaskolan i september/ oktober 2025, veckorna efter fältarbetet inom Samburu rock art och samtidigt som ett besök från Kalmarsundsskolan på Two Sisters School. Urban Andersson och Ebbe Westergren avreste till Kenya den 4 september medan de andra tre från församlingen, liksom de fyra lärarna från Kalmarsundsskolan reste den 25 september från Kalmar och Köpenhamn. Åtteresan var den 5 oktober.

Förberedelser

Resegruppen från församlingen bestod av fem män, från 62 till 76 år, varav tre varit i Kenya tidigare. Från Kalmarsundsskolan åkte fyra kvinnor, varav två rektorer och två lärare. Den kyrkliga resegruppen samlades tre gånger för att förbereda resan, både för att förstå förhållandena i norra Kenya och gå igenom färdplanen, liksom praktiska förberedelser med visum, vaccinationer och nödvändig utrustning.

Den 24 augusti sändes de fem deltagarna från församlingen ut och välsignades i samband med högmässan i Två Systrars församling.

Resan

Urban och Ebbe anlände till Nairobi morgonen den 5 september. Fram till den 25 september deltog Ebbe i ett internationellt forskningsprojekt om "Samburu rock art", med fältarbete i norra Kenya och fältkontor i Ngurunit. Urban var på safari fram till den 15 september då han anlände till Ngurunit. Fredagen den 19 september for Steven, Urban och Ebbe till Two Sisters School och tog med flera väskor med gåvor till Two Sisters Learning Resource Centre. Samtidigt gjordes den sista planeringen inför festligheterna söndagen den 28 sep tillsammans med rektor Philip Lekupuny. Steven och Ebbe for tillbaka till Ngurunit på kvällen den 19 september medan Urban installerade sig på Namunyak Camp i Two Sisters Villager och stannade i byn/på skolan fram till att de andra kom dit en dryg vecka senare.

Urban

Under sin tid i Two Sisters Village hjälpte Urban till på skolan inför de kommande festligheterna. Han gjorde i ordning Learning Resource Centre, tillsammans med andra på plats, med bänkar, hyllor, TV, skylt, karta m.m. Böcker och spel placerades på ett överskådligt sätt i hyllorna. Han hade också enkla datorlektioner med elever i åk 4 och 5. Eleverna och lärarna på skolan städade noggrant både klassrum och skolgården för att allt skulle se bra ut inför den stora festen.



Ankomst i Kenya



På flygplatsen i Nairobi

Morgonen den 26 september hämtade Steven och Ebbe de nya resedeltagarna på Jomo Kenyatta Airport i Nairobi: Johnny, Johan och Torbjörn från Två Systrars församling liksom Fredrica, Åse, Felicia och Jessica från Kalmarsundsskolan. Tillsammans åkte de till Nanyuki för övernattnin och inköp av förnödenheter. Dagen efter gick bilarna norrut. I Laisamis gjordes ett stopp för lunch och besök på Laisamis hospital, som visades av chefläkaren doktor Mbusi. Efter Laisamis bar det av ut i öknen. Denna gång fastnade en av bilarna en gång i sanden, ett missöde som löstes efter någon timme. På kvällen anlände gruppen till Lasamu camp i den vackra byn Ngurunit, vid foten av Ndoto mountains. Denna kväll, liksom alla andra kvällar, samlades grupperna från Två Systrars församling och Kalmarsundsskolan för en gemensam reflektion över dagens händelser och en kort aftonbön.



Som vanligt, fast i sanden på den obefintliga vägen.



Antligen framme i Two Sisters Village

Festligheterna den 28 september

Söndagen den 28 september var den stora festdagen i Two Sisters Village, en dag som förberetts i månader, ja mer än ett halvår. Dagen innehöll flera delar: mottagande av den svenska gruppen utanför skolan, invigning och välsignelse av Two Sisters Learning Resource Centre, en kort gudstjänst, "graduation" av de 22 flickor som motsatt sig FGM (könsstympning), lunch och på eftermiddagen stora festligheter vid den torra flodkanten med dans, sång och tal av eleverna, de 22 flickorna, flera kvinnogrupper, elders, lokala företrädare och de svenska deltagarna.

Mottagande utanför skolan av skolans elever och byborna med sång och dans var som vanligt en fantastisk upplevelse. Samtliga skolelever och många hundra bybor var på plats. Tillsammans dansade vi in på skolområdet och samlades utanför den nya byggnaden Two Sisters Learning Resource Centre. Elders tog ledningen i en vandring runt byggnaden som välsignades från alla håll. Utanför ingången visade de svenska företrädarna upp några av all de gåvor som samlats in: sex fulla väskor med brädspel, pussel, kortspel, datorer, bollar, utomhuslekar, fotbollar och mycket annat. Fredrica, Åse, Urban och Ebbe höll korta tal, den nya skylten med en bild av de två systrarna, Marta och Maria, visades upp innan det blågula bandet framför dörren klipptes av.



Biblioteket visades upp för dem som fick plats innan en kort gudstjänst under ledning av African Inland Church hölls på skolgården.

Gudstjänsten avslutades med en ytterst minnesrik ceremoni med de 22 flickorna som vägrar FGM. De tågade in, iklädda färgglada examensdräkter, med sina mammor på ena sidan och yngre skolkollegor på den andra sidan. Flickorna läste tillsammans upp en dikt om flickors rättigheter, de sjöng en sång innan de välsignades av företrädare för kyrkan, på traditionellt sätt av elders och slutligen av den svenska gruppen med en välsignelsebön som tagits fram av Torbjörn. Flickorna fick sina diplom, som utformats av Två Systrars församling efter en grund från Two Sisters Village. Sammantaget var ceremonin en stark och emotionell upplevelse, slutet på tre års förberedelser med många workshops och samtal.



Efter lunchen samlades alla, kanske 700-800 personer, i skuggan på den torra flodstranden för ytterligare festligheter. De olika klasserna på skolorna läste dikter och sjöng medryckande sånger, ett flertal kvinnogrupper dansade och sjöng, elders dansade traditionella danser, de 22 flickorna gjort ett framträdande med dikt och sång. Den svenska gruppen höll korta tal och hälsade från Två Systrars församling, innan alla gemensamt sjöng Two Sisters Song. Gåvor utväxlades.



Avslutningsvis välsignades den svenska gruppen, de 22 flickorna och företrädare för Two Sisters School av byns elders, på traditionellt sätt.

Efter en ytterst innehållsrik och varm dag samlades svenskarna på campen för en kort reflektion och en tackbön, tillsammans med Steven, Philip och Muchemi.

Dagarna i Two Sisters Village och Mount Kulal



Torbjörn, Urban, Johan, Johnny, Jessica, Felicia och Åse, tillsammans med förskoleelever utanför grinden till Two Sisters School

På måndagsmorgonen var alla svenskarna på skolan för att se elevernas förberedelser inför skoldagen, mellan kl 7 och 8: skolgården och klassrummen städades och de nyplanterade träderna på skolgården vattnades. Kl 8 hölls en flaggceremoni innan lektionerna började en kvart senare. Vid halv tio for svenskarna i två bilar upp till Mount Kulal, en resa på 1½ timme. Där är klimatet och landskapet helt annorlunda. Lärarna från Kalmarsundsskolan besökte Gatab Primary School, medan företrädarna från Två Systrars församling hade ett möte med elders från African Inland Church. Mötet med AIC blev väldigt trevligt. De berättade om sina sex kyrkor i regionen, med Gatab som huvudkyrka, och kopplingar till ett flertal skolor och kliniker i området. Dessutom driver de ett mindre gästhem. De har två pastorer (utan egentlig lön) och ett flertal frivilliga. Vi berättade om Två Systrars församlings arbete och gudstjänster. Vi besökte deras kyrka, en stor ladaliknande lokal med plats för 100-150 personer. Kyrkan är för liten eftersom församlingen expanderar. De planerar för byggandet av en ny kyrka precis intill den gamla. I framtiden kan de kanske tänka sig att bygga en kyrka även i Two Sisters Village, och tills vidare skulle de kunna möta eleverna på skolan på deras andliga lektioner på fredagarna. Vi överlämnade en ikon som gåva till AIC.



African Inland Church i Gatab med sina två pastorer, Peter och Andrew

Efter besök i skola och kyrka samlades de svenska grupperna vid AIC Health Clinic i Gatab. Ansvariga personer visade runt på den relativt stora och välskötta kliniken.

Besöket i Mount Kulal avslutades med lunch hemma hos rektor Philip och hans hustru Lucy i deras hem i Gatab.

Sent på eftermiddagen kom svenskarna tillbaka till Two Sisters Village. Kvinnorna i byn hade ordnat en liten marknad med lokalt hantverk.



På kvällen anordnades en träff på skolområdet. I mörkret samlades flera hundra elever och bybor. Svenskarna höll två presentationer, dels med bilder från Kalmar och Två Systrars församling och med hälsningar från Martin Fredh och Anna Roudén, dels med bilder från Kalmarsundsskolan och undervisningen på skolan. Tillsammans sjöng vi ljudligt flera sånger, inte minst Two Sisters Song.



*Johan, Philip,
Urban och Ebbe
utanför det
nya lärocenteret*

På tisdagen och onsdagen deltog lärarna från Kalmarsskolan i undervisningen på Two Sisters School och höll flera lektioner. Tisdag morgon besökte Johnny och Torbjörn Two Sisters Village med brunn och bevattningen av djuren liksom ett par hem (manyattas) i byn. Johan och Ebbe besökte byggnationen av Two Sisters Dispensary, en byggnad som står färdig runt årsskiftet. Under dagen deltog samtliga svenskar i lektioner på skolan och underhöll eleverna på skolgården. Inte minst Johnny blev populär när han lärde barnen spela kula och var med i fotbollen.



Eunice leder en sång i Pre-primary two



Under tisdagen kopplade Muchemi från Baragoi ihop droppbevattningen på skolträdgården, med material som donerats av Två Systrars församling. Här ska odlas grönsaker till elevernas skolmat.

Som en avslutning på eftermiddagen hölls en gemensam reflektion och utvärdering mellan de två svenska grupperna och personalen på Two Sisters School.

På kvällen åkte "kyrkgruppen" till Ngurunit, medan "skolgruppen" stannade kvar en dag till på Two Sisters School.

Vilo- och reflektionsdag i Ngurunit

Onsdagen ägnades för de fem i "kyrkgruppen" åt aktiviteter, samtal och vila i Ngurunit. På förmiddagen besåg ett par personer nutida hållmålningar i grottor på den närliggande höjden, andra var på den lokala marknaden. Sent på eftermiddagen roade sig några med att åka i den naturliga vattenrutschkanan, en timmes vandring upp i bergen. Det fanns också gott om tid för samtal och reflektion till en kopp kaffe eller te i skuggan på campen, vilket utnyttjades väl. På kvällen kom lärarna från Kalmarsskolan till Ngurunit.

Kisima Mixed Secondary School



Klockan fyra på morgonen var det avresa för de fem i "kyrkgruppen" mot Kisima skolan. Efter frukost på Bomen Hotel i Isiolo och byte av fordon i Nanyuki anlände gruppen till Kisimaskolan vid halv två på eftermiddagen. David Kariuki och Catherine Maina tog emot lika hjärtligt som alltid. Efter lunch berättade David om skolan och Catherine visade runt. Hon visade bl.a. det nya klinkergolvet i examenssalen, som iordningsställts med medel från Två Systrars församling. Vid fyratiden på eftermiddagen samlades alla eleverna i matsalen för underhållning. Den svenska gruppen gjorde en presentation av Kalmar och Två Systrars Kapell och överlämnade gåvor (whiteboard-pennor, skyddsglasögon, fotbollar, fotbollströjor). Efter ett par sånger överlämnades scenen till eleverna, som genomförde flera uppvisningar med danser från olika Kenyanska folkgrupper. På kvällen bjöd David och Catherine på middag hemma i sin bostad. Övernattningen skedde på Tabor Hill, en katolsk kommunitet, inte långt från skolan.



På fredagsmorgonen tog David svenskgruppen till skolans jordbruksfarm och en imponerande majsodling. Resterande tid ägnades åt lektioner på skolan och möten med flera elever som har svenska faddrar. Efter lunchen blev det avfärd mot Nairobi. Övernattning på KiJes hotell mitt i Nairobi där de två svenska grupperna möttes igen.

Johnny, Torbjörn, Catherine, David, Johan och Urban på det klinkergolv som lagts in i examenssalen med hjälp av medel från Två Systrars Kapell

Nairobi

Lördag förmiddag innehöll safari i två bilar i Nairobi National Park, där såväl lejon, zebbor, giraffer, noshörningar och andra djur besågs. Sen eftermiddag/ kväll hölls en gemensam utvärdering av hela gruppen, tillsammans med Steven, på översta våningen på KiJes hotell och vi resonerade även om framtiden.

Sent på kvällen bar det av till flygplatsen där flygplanet lyfte strax efter midnatt mot söndag mot Doha och Köpenhamn.

Upplevelser

Resan har varit en stark upplevelse, vilket kan ses i utvärderingarna nedan. Programmet var intensivt med besök på många olika platser. Det fungerade väl med två olika grupper, från Två Systrars församling och från Kalmarsundsskolan, till en stor del tillsammans, men också åtskilda allt efter olika aktiviteter. Det fanns en positiv och varm känsla hela tiden. Kvällarnas gemensamma samling blev en viktig reflektion av dagens händelser. Steven var som vanligt en fantastisk ledare och guide och vi kände oss trygga hela tiden. Vi fick ett varmt och översvallande mottagande både i Two Sisters Village/ Two Sisters School och på Kisimaskolan.

Söndagen den 28 september blir en dag att minnas, en historisk dag, enligt många. Det gäller fr.a. ceremonin med de 22 flickorna i byn, de första som motsätter sig FGM, men även invigningen av Learning Resource Centre och alla de andra festligheterna. Det är fantastiskt att se hur Two Sisters School utvecklats de senaste åren. Nu är det en föredömlig skola både när det gäller lokaler och undervisning. Även byn har utvecklats, nya som flyttar in och flera små butiker. Skolan har varit helt avgörande för byns tillväxt och den framtidstro som finns, trots det utmanande klimatet med 35-40 grader, sand som ryker och alldeles för lite skugga. Det var även roligt att se Kisimaskolans utveckling med en helt ny byggnad i fem våningar och höra planerna inför införandet av det nya skolsystemet CBC efter årsskiftet. Resan har utan tvekan stärkt vår relation till båda dessa skolor och vi hoppas på många års samarbete i framtiden.

Information

Efter hemkomsten har förstås deltagarna enskilt berättat om sina upplevelser i de sammanhang där var och finns. Den 26 oktober informerade Ebbe och Johan Församlingsrådet om resan, Den 4 november har några ur Kenyagruppen en träff med delar av arbetslaget i Två Systrars Kapell liksom kh Gustav Lundborg, berättar kort om resan och samtalar om framtida samarbete med Two Sisters School, men även det nya hälsocentret och kyrkan.

Vid kyrkkaffet i Två Systrars Kapell den första advent ska Kenyaesenärerna, både från församlingen och från Kalmarsundsskolan, berätta om resan till bild och ljud. Samtidigt blir det lotterier, chokladhjul och gofika.

Ebbe Westergren
Reseledare

Reflektioner från deltagarna på resan:

Johnny Söderstig

När jag frågade föregående års Kenyaresenärer vad som varit den största upplevelsen på resan, sa man "människorna", något jag inte själv reflekterat på. Jag tänkte mer på Afrikas djur och natur. Nu när jag själv gjort resan kan jag bara instämma.



Det är obetalbart att få se och uppleva den stora glädjen hos skolbarn som spelar kula för första gången. Eller 50 skolbarn, pojkar och flickor, som får en gammal man som jag att engagera sig och delta i en fotbollsmatch i gassande sol. Eller att gruppen efter matchen spontant håller ihop och sjunger Two Sisters Song högljutt och glatt. Det rör mig djupt i hjärtat att se barnens glädje lysa och följa en när man är tvungen lämna och dra vidare och det får mej att längta tillbaka.

Torbjörn Stille

Jag var en av de två i gruppen som var i Kenya för första gången. Det blev en resa mättad på (för mig) ovanliga upplevelser. Det var stort att få komma till Afrika, därtill det tropiska Afrika och alldeles vid ekvatorn. Vi upplevde stora ökenartade områden i norr med 40 graders hetta mitt på dagen omväxlande med höglänta områden med mer svenska sommartemperaturer och grönnare växtlighet.

Men än mer intryck än naturen gjorde det att komma så nära folket, speciellt i Two Sisters Village, att se hur de levde, att möta dem och - tack vare engelska språket - kunna kommunicera med dem. Direktkontakten med barnen var något alldeles särskilt, att se deras engagemang och höra dem sjunga under samlingen vid flaggan om "Ebenezer", om Gud som hjälper (omtalad i Bibeln Psalt. 118:22-23, Apg.4:11-12). I Kenya tycks man inte ha kastat bort (eller förvisat från offentligheten) det kristna budskapet, så som vi tenderar att göra numera i de gamla kristna länderna, inte minst i vårt land. Den öppenheten gjorde ett starkt intryck.



Vid ekvatorn strax intill Kisimaskolan

Urban Andersson

Jag hade förmånen att vara på Two Sisters School och i byn under tolv dagar, varav tio som ende svensk i byn. Beslutet att vara där så länge var helt och hållet mitt eftersom jag vid mitt första besök i mars förra året blev så berörd. Dels ville jag försöka hjälpa till, men jag önskade också lära mig mer om kulturen och vardagslivet i denna del av Kenya.

Mina tolv dagar blev väldigt lärorika och givande. Jag kom att lära känna eleverna vid skolan lite närmare och kände vid flertalet tillfällen deras förtroende att dela med sig av ord, känslor och vardagsliv. Jag fick även en god inblick i lärarnas arbete. Two Sisters School är en skola med knappa resurser men lärarna lyckas trots detta överbrygga svårigheter, engagera eleverna och bedriva en god utbildning. Det som överraskar mest när man kommer till Two Sisters School är den glädje och vilja som råder bland barnen, trots alla svårigheter.



Under min vistelse hade jag förmånen att få organisera och iordningställa skolans nya Learning Resource Center (skolbibliotek) som har stor potential att bli ett reellt nav för lärande. Där finns referenslitteratur, datorer, storbildsskärm, brädspel, pussel och så småningom internetuppkoppling. Jag hade en kort introduktion med de två äldsta årskurserna i datoranvändning och eleverna visade nyfikenhet och vilja att lära sig mera.

Den fantastiska ceremonin med 22 flickor som vägrar FGM var en stor och känslomässigt stark upplevelse. Jag hoppas att den kan få en fortsättning så fler unga flickor fattar detta beslut och att en långsiktig förändring kan komma till stånd.

Jag blev ända från början väl mottagen av byns invånare. Vid första söndagens gudstjänst blev jag varmt välkomnad och man bad för mig och min vistelse. Även byns äldste välkomnade mig när de besökte skolan och hoppades att jag hade det bra.

Det är ett tufft och hett klimat i Two Sisters Village, inte minst för oss nordbor, men inte omöjligt. Min önskan är att kunna resa dit snart igen och få möjlighet att fortsätta verka på platsen och inte minst lära mig mer om skolan, byn och Samburufolket.

Johan Bobeck



Det var en stor upplevelse att få besöka Civicon och invigningen av Two Sisters School i mars 2020. Då bestod skolan av två ensamma små hus mitt i en öde ökentrakt. Det var ännu större att få komma tillbaka 5 år senare och se de stora förändringar som ägt rum.

- *Att mötas av den välkomnande skylten "Wellcome to Two Sisters Village"*
 - *Att se vilken fantastisk förvandling som skett i byn på 5 år.*
 - *Att se barnens glädje och stolthet över sin skola och att höra dem sjunga på skolgården på morgonen.*
 - *Att lyssna till lärarnas drömmar om att fortsätta utveckla skolan.*
 - *Att få delta i den unika ceremonin som manifesterade byns avståndstagande från kvinnlig omskärelse.*
 - *Att se bygget av en liten sjukvårdsstation strax intill skolan.*
 - *Att med egna ögon se vad församlingens engagemang fått betyda*
- Allt detta är en stor gåva som jag är mycket tacksam för.*

Det var också imponerande att se hur Kisimaskolan utvecklats och förberett sig för den stora skolreformen och att uppleva elevernas enorma motivation och stora glädje där.

Ebbe Westergren

Det är en upplevelse att anordna en resa till Kenya och inte minst till den norra delen med annorlunda landskap och kultur, som är så väsensskild från det vi är van vid. "One of the most remote places in the world", sas det i en Kenyansk dokumentärer, även om det knappast stämmer helt.

Den här gången var det en grupp på fem personer från Två Systrars församling tillsammans med fyra lärare från Kalmarsundsskolan, vilket visade sig vara en lyckad mix. Ibland var vi tillsammans, ibland delade vi upp oss i olika aktiviteter. Den gemensamma reflektionen på kvällarna var ett viktigt andningshål. En sådan här resa skapar djupa intryck, inte minst för dem som besöker området för första gången. Upplevelsen förändrar människors liv, så även denna gång.



Steven Labarakwe och jag har arbetat tillsammans i olika projekt i 20 år och har blivit ett väl fungerande team. Vi har hela tiden en löpande dialog och planerar noggrant. Denna resa följde direkt på ett tre veckors internationellt forskningsprojekt i Ngurunit med omnejd med ca tio personer från olika länder, så det gällde att ha planerat långt i förväg. Steven är en person som skapar trygghet och har förmågan att alltid finna lösningar. Han ledde aktiviteterna på den stora ceremonidagen med en tydlig fingertoppskänsla.

Ceremonin med de 22 flickorna som vägrar FGM var höjdpunkten på tre års arbete med workshops och seminarier. Det kändes i hjärtat när de, iklädda sina högtidskläder, vandrade i procession med sina mammor och yngre skolkamrater. Sången, dikten de deklamerade och välsignelsen de fick från olika grupper var djupt berörande. Det var även en fröjd att se det nya lärocentret och allt det material som nu finns där, stora möjligheter till fördjupat lärande på skolan.



Besöket på Kisimaskolan gav en bra inblick i den positiva utvecklingen som skolan har, nya byggnader, skolsalar och ett lika varmt mottagande som alltid.

Asante sana!